
1 
 

  
DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 239/2018 uzavřené dne 28. 11. 2018 v souladu dle § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákoník") na 
veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce na akci „Oprava střechy bytového domu 
ČSA 1436, Kraslice“ mezi těmito stranami: 

 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
1.   Objednatel: 

Název:  Město Kraslice 
Sídlo:              náměstí 28. října č. p. 1438, 358 01 Kraslice 
IČO                          00259438 
Zastoupen:            Romanem Kotilínkem - starostou 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:              xxxx-xxxxxxx/xxxx 
(dále jen "objednatel") 

a 

2.    Zhotovitel: 
 Obchodní firma: STEVISPOL s.r.o. 
 Sídlo: ČSA 140, 357 03 Svatava 
 Jednající: Vladimír Spejspal - jednatel  
 IČO 63507722      
 DIČ 155-63507722 
 Bankovní spojení/číslo účtu:  xxxxxxx xxxxxxx xxxxxxx / xxxxxx-xxx/xxxx 
 Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vložka 6607 

Plátce DPH: ANO 

   

uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále dohodnutých tento Dodatek 
č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen "dodatek"). 

 

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem dodatku je změna v rozsahu prováděných prací. Na základě podrobné prohlídky 
střechy z lešení bylo konstatováno, že původně stanový rozsah omítek je nedostatečný, 
rovněž bylo dohodnuto, že bude oproti původnímu rozsahu provedena oprava omítek na 
vnějších stěnách schodiště až po římsu v úrovni mezi podesty. Po konzultaci se zástupcem 
firmy BAUMIT spol. s r. o. byl upraven postup opravy omítek. Vzhledem ke členitosti střechy 
byly oproti projektové dokumentaci doplněny dvoutrubkové a jednotrubkové zachytávače 
sněhu. 
 
 
 



2 
 

III. DOBA PLNĚNÍ 

- původní termín předání řádně provedeného díla 31. 5. 2019 
- nový termín předání řádně provedeného díla 14. 6. 2019 

 
IV. CENA ZA DÍLO 

Celková cena díla se na základě soupisu víceprací ze dne 11. 4. 2018 se mění následovně: 

 Původní cena ze smlouvy o dílo:    1.008.550,57 Kč bez DPH 

 Vícepráce:            97.458,11 Kč bez DPH 

 Cena celkem:       1.106.008,68 Kč bez DPH 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo uzavřené dne 28. 11. 2018 zůstávají bez změn. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v přehledu 
s názvem „Evidence smluv“ vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a datum jejího 
podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv 
omezení zveřejněn na oficiálních stránkách města Kraslice, a to včetně případných 
příloh. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany 
souhlasí s uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, s tím, že smlouvu k uveřejnění ve 
smyslu zákona č. 340/2014 Sb. zašle správci registru město Kraslice. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jedno (1) 
vyhotovení a zhotovitel jedno (1) vyhotovení. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

5. Uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady města Kraslice  
č. 0432/2019-RM/13 ze dne 27. 5. 2019. 

 
Příloha č. 1 – Soupis víceprací ze dne 21. 5. 2019 
 
 
Za objednatele:             Za zhotovitele:   
 
V Kraslicích dne ……………………………….                      Ve Svatavě dne ……………………  
   
 
 
                                  
.............................................................            ............................................................. 
             Roman Kotilínek                                               Vladimír Stejspal 
                   starosta                                                                                          jednatel 


